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Администрация
 Кучеряевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от 20 января 2025 года № 01            
            с. Кучеряевка
О бронировании работников
 администрации Кучеряевского 
сельского поселения

Для обеспечения выполнения задач по мобилизационной работе, направленные на оказание услуг, работ по выполнение установленных Правительством Российской Федерации от 14 октября 2020 года № 1685-58 и от 10 октября 2020 года № 1647-57 мобилизационных заданий (далее - задание), и принимая во внимание что, для исполнения задач по мобилизационной работе в составе мобилизационного плана общества численность трудовых ресурсов (руководителей, водителей, начальников отделов, служащих), обеспечивающих выполнение задания в военное время, Правительства Российской Федерации от 14 октября 2020 года № 1685-58 и от 10 октября 2020 года № 1647-57 и Правительства Воронежской области от 30 июня 2021 года № 440 в размере  трех при общим количестве забронированных работников ноль человек с учетом перечня военно-учетных специальностей, по которым не бронируются граждане Российской Федерации, пребывающие в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, от «22» сентября 2024 г. № 333, и в соответствии с требованиями п. 17 Правил бронирования на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, имеющих запас, и работающих в администрации Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2024 г. № 766. Администрация Кучеряевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список забронированных работников администрации Кучеряевского сельского поселения- граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации (Приложение № 1).
2. ВУР администрации Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в срок до "01" февраля 2025 г.:
2.1. обеспечить ознакомление с настоящим Постановлением забронированных работников администрации Кучеряевского сельского поселения;
2.2.  подготовить и направить в военный комиссариат г. Бутурлиновка, Бутурлиновского и Воробьевского районов Воронежской области, в котором состоят на учете забронированные работники, администрации Кучеряевского сельского поселения выписку из настоящего Постановления администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области срок до «25» января 2025 г.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.




Глава Кучеряевского сельского поселения                                        Л.М. Гуренко







































Приложение № 1 к постановлению 
администрации Кучеряевского сельского 
поселения от 20.01.2025 г. № 01


Список
подлежащих бронированною, работников администрации Кучеряевского сельского поселения, граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации состоящих на учете в военном комиссариате г. Бутурлиновка, Бутурлиновского и Воробьевского районов Воронежской области.


	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Пол
	Дата рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта гражданина Российской Федерации
	СНИЛС
	Номер ВУС
	Примечание

	1
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	4
	5
	6
	7
	8

	Воронежская область

	Военный комиссариат г. Бутурлиновка, Бутурлиновского и Воробьевского районов Воронежской области - граждане
Российской Федерации, пребывающие в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, состоят на воинском учете
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